
Vážené dámy, vážení pánové,

Od ledna prochází naše nákupní centrum rozsáhlými plánovanými úpravami, které se dotknou více 
než stovky obchodů. V některých obchodech se zcela vymění značky, jiné budou zmodernizovány 
podle nových standardů stávajících značek. Další z našich prodejen se přestěhují v rámci centra do 
nových prostor, které lépe vyhovují jejich potřebám.

Plánovaná restrukturalizace má tři hlavní pilíře. Prvním je rozšíření gastronomického úseku, 
protože v oblasti Pankráce v posledních letech vyrostlo mnoho nových kancelářských objektů a 
naše centrum zaznamenalo opravdu výrazný nárůst návštěvnosti. Náš  food court v 1. patře po 
přestavbě nabídne dalších 5 fast-foodových restaurací. Zároveň k nám přicházejí i další nové 
koncepty, jako Starbucks, Costa Coffee a Pizza Hut. Na rozšířený food court navazuje i celková 
modernizace zákaznických toalet. Dále plánujeme otevření několika nových restaurací a především 
vznikne nová velká restaurace u hlavního vchodu s možností venkovního posezení v letních 
měsících. Druhým pilířem je rozšíření a zpestření nabídky potravin o Supermarket Delmart a Bistro 
Delmart.

Třetím pilířem je pak zatraktivnění nabídky módy.

Cílem těchto úprav je reagovat na změny potřeb a preferencí našich zákazníků ze spádové oblasti a 
udržet centrum atraktivní na období dalších 10-ti let.

Chápeme, že to pro vás znamená dočasné snížení vašeho komfortu i komfortu našich zákazníků. 
Rádi bychom Vás touto cestou ujistili, že se snažíme, aby dopady na chod centra byly co nejmenší. 
Prosíme o vaši podporu a trpělivost, neboť se jedná se o změny nezbytně nutné, aby centrum bylo i 
nadále úspěšné a oblíbené.


